
 

 

 

УКРАЇНА 

ФОНТАНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 

Тридцятої другої сесії Фонтанської сільської ради VIII скликання  

 

№1096 - VIII                                                                      від 28 грудня 2022 року 

 

Про затвердження фінансового плану  КП «Ритуальна служба» на  2023 рік 

 

Відповідно до Порядку складання, затвердження та контролю 

фінансового плану суб’єкта господарювання державного сектору економіки 

затвердженого наказом Міністерства економічного розвитку і торгівлі України 

02 березня 2015 року № 205 (у редакції наказу Міністерства розвитку економіки, 

торгівлі та сільського господарства України від 22 січня 2021 року № 122 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити фінансовий план  Комунального підприємства «Ритуальна 

служба» Фонтанської сільської ради Одеського району Одеської області на  2023 

рік у складі самого фінансового плану та пояснювальної записці до нього 

(Додаток  № 1). 

 

 

Сільський голова       Наталія КРУПИЦА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


